Czernowitz den 23. Oktober 1844.

(3716) **E d i c t u m** (3)

Nro. 26606/844. Ex parte Regiae Metropolitanae Urbis Magistratus Leopoliensis medio Edicti praesentis omnibus is, quorum interest, notum redditur, ab eodem Magistratu concessum esse, quatenus circa universam Substantiam mobile u ad immobilem jndaeao Rachel Dietnik Concursus Creditoru aperiator. His preinde quemlibet, qui ad

formandam quamquam adversus obaeratum supradictum Rachel Dietnik praetensionem jus se habere crederet, admoneri, ut praetensionem suam medio porrigi adversus constitutum Curatorem ad lites Massae concordialis in persona Domini Advocati Menkes cum substitutione Domini Advocati Blumenfeld qualem processus ordinarii forma requirit, libelli ad hocce Caesario Regiae Metropolitanae Urbis Leopol. Magistratum eo certius intra peremptorium terminum ad ultimum Januarii 1845. h. 5. pom. porrigit; inque libello isthoc non solum de liquiditate actionis sua, sed etiam de jure, vi cajus in hac vel illa classe collucari petat, valide doceat, quo secus nimurum post lapsu termini praefixi tempus, nemo sit amplius audiens et ii, qui eosque praetensiones suas in Judicio non denunciaverint, quantum ad universa proxime nominati obaerati in Civitate suo sita bona sine exceptione, tum quoque sint praeculendi, si ipsis revera Compensationis etiam jus competenter, vel etiam rem iure Domini e Massa vindicandam haberent, vel denique Actioni sua per hypothecam rei immobilis ad obaeratum spectantis cantum esset adeo, ut bujusmodi creditores, si forte Massae aliquid debeant, non obstante quod ipsis aliquam compatiisset compensationis, proprietatis vel hypothecae jure, debitum solvere teneantur. His igitur quilibet conformiter agito, sibique a danno cayeo. Haec enim dicant sanctio pro C. R. haereditariis Terris Leges. Caeterum omnes Creditores fine deputationis eligendi et curatoris massae denominandi, vel illius interimsiliter jam constituti confirmandi pro die 10. Februario 1845. hora 3. pom. adcitanjur.

Ex Sessione Magistratus Civilis.

Leopoli die 22. Novembris 1844.

Kundmachung.

Nro. 26606—1844. Vom Magistrate der kön. Hauptstadt Lemberg in den Königreichen Galizien und Podometrien, wird durch gegenwärtigen Edikt allen jenen, denen daran gelegen, anmit bekannt gemacht: Es sey von dem Magistrate in die Eröffnung eines Konkurses über das gesammte in Galizien der Jüdin Rachel Dietnik befindliche beweg- und unbeständige Vermögen gewilligt worden. Daher wird Jedermann, der an erst gedachten Verschuldeten eine Forderung zu stellen, berechtigt zu seyn glaubt, anmit erinnert, bis Ende Januar 1845 Uhr Nachmittags die Anmeldung seiner Forderung in Gestalt einer formlichen Klage wider den Hrn. Advokaten Menkes mit Substitution des Hrn. Advokaten Blumenfeld als bestellten Vertreter der Masse alsdovewig einzutragen, und in dieser nicht nur die Richtigkeit der Forderung, sondern auch das Recht, Kraft dessen er in diese, odst jene Klasse gesetzt zu werden verlangt, zu erwiesen, als im Widrigen nach Verlesung des erstbestimmten Tages Niemand